
1- …. karada veya suda, içindeki bina, tesis ve donanımlar dahil uçakların iniş, kalkış 

ve yer hareketlerini yapmasına, uçakların bakım ve diğer ihtiyaçların 

karşılanmasına, yolcu ve yük alınmasına ve verilmesine ilişkin her tür ihtiyacı 

karşılayacak tesisleri bünyesinde bulundurmak amacıyla düzenlenmiş sahalara 

denir.  

  

Cevap: Havalimanı  

  

2- İş koşullarının iyileştirilmesi ve kendilerine ödenen ücretlerin tatmin edici olması 

aşağıdaki havaalanı paydaş gruplarından hangisi tarafından beklenmektedir?  

  

Cevap: Çalışanlar  

  

3- I. Hava tarafı  

II. Kara tarafı  

III. Havaalanı bağlantı yolları  

IV. Araç otopark alanları  

Yukarıdaki verilen birimlerden hangisi/hangileri havaalanı bölümlerindendir?  

  

Cevap:  I,II  

  

4- İşletme ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi her zaman doğru değildir?  

Cevap: Temel amacı kar elde etmektir.  

  

5- Havacılık sektörünün gelişimiyle ilgili olarak aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır?  

  

Cevap:  Havalimanları inşasının artışı sektör gelişimini hızlandıran tek faktördür.  

  

6- Aşağıdakilerden hangisi yönetim piramidinde bulunan yöneticilerdendir?  

  

Cevap:   Alt düzey yöneticiler  

  

7- Havaalanlarının diğer önemli ….. paydaş grubudur. Bu gruplar kural koyma ve 

denetleme hakkına sahiptirler.Havaalanları, kural koyucu ve düzenleyici birimler 

tarafından bu konuda sürekli denetlenmektedir  

YUKARIDA ÖZELLİKLERİ VERİLEN HAVAALANI PAYDAŞ GRUBU HANGİSİDİR?  

  

Cevap:  Ulusal ve uluslar arası düzenleyici otoriteler  



8- Emniyet ve güvenlik kültürü ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

  

Cevap: Herkes tarafından paylaşılmalıdır  

  

  

9- Aşağıdakilerden hangisi ülkemizde havacılık sistemi ile benzerlik gösteren modele 

sahip ülkedir?  

  

Cevap:   ABD modeli  

  

10- Tüm dünyada uçak iniş-kalkışındaki artış oranı ortalama olarak yüzde kaçtır?  

  

Cevap:   % 5-6  

  

  

11- Serbest piyasa ekonomisini yaklaşımının hakim olduğu havacılık sistemleriyle ilgili 

olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

  

Cevap:  Geleceğe dönük orta ve uzun vadeli planlama yapmak diğer sistemlere göre 

daha kolaydır.  

  

  

12- Uzun vadeli planlama dönemi kaç yıl olarak ele alınır?  

  

Cevap : 30-40 Yıl  

  

  

13- Tek merkezli havaalanları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

  

Cevap:  Hub merkezleri ülkenin birçok bölgesine inşa edilir.  

  

  

14- Pist kapasitesi için önemli bir etken olan ve bir pistte kalkış yapan uçakların tipleri 

ile iniş kalkış sıralarına ne ad verilir?  

  

Cevap:  Operasyon Karması  

  

  

15- Aşağıdakilerden hangisi havaalanı terminal binasında hizmet verilen yolculardan 

biri değildir?  



Cevap:  Sık uçuş yapan yolcu  

  

16- Havacılık olay ve kazaları ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  

  

Cevap:  Genellikle bir tek nedene bağlı değiller.  

  

  

17- Aşağıdakilerden hangisi hizmet kavramı içerisindeki önemli ifadelerden biridir?  

  

Cevap:  Hizmet soyuttur, elle tutulup görülmez.  

  

18- Dünyada modern sivil havacılığın başlangıcı olarak kabul edilen tarih ve olay 

Wilbur aşağıdakilerden hangisidir?  

  

Cevap:  1903, Orville ve kardeşlerin ilk motorlu uçuşu  

  

  

  

19- Aşağıdakilerden hangisi havaalanı terminal kapasitesini etkileyen faktörlerden 

biridir?  

  

Cevap: Hizmet kalitesi  

  

  

  

20- Aşağıdakilerden hangisi havaalanı yapımı kararından sonra uygun yer seçimi için 

izlenilmesi gereken adımlardan biri değildir?  

  

Cevap: Topoğrafik yapı  

  

  

  

21- Havaalanı master planı içerisinde aşağıdaki bilgilerden hangisi yer alamaz?  

  

Cevap: Havaalanı ağının gelişimi  

  

  

22- Aşağıdakilerden hangisi hava trafik kontrolörünün aldığı kararlardan değildir?  



  

Cevap: Taksi yolu kapasitesinin belirlenmesi  

23- Bir havaalanında olan sürekli talebe karşı en son ve en yüksek seviyede cevap 

verebilmek kabiliyeti hangi kapasite türünü ifade eder?  

  

Cevap:  Nihai kapasite  

  

24- Aşağıdakilerden hangisi IATA tarafından belirlenen alan gereksinimi seviyelerinden 

biridir?  

  

Cevap: Üst seviye hizmet  

  

  

25- Aşağıdakilerden hangisi belirlenen hedef ve amaçlara olaşmada izlenecek yolu 

gösteren uzun dönemli planlama türüdür?  

  

Cevap: Stratejik planlama  

  

  

26- Havaalanı yer seçiminde dikkate alınan arazi değerleme kriterlerinden hangisiz 

arazi üzerine kurulacak havaalanlarının kullanım kapasitesini etkilemez?  

  

Cevap: Yer altı Su kaynakları  

  

  

27- Bir tesisin, alanının depolama potansiyelini tanımlamak için kullanılan 

kapasitedir.Belirlenen bir alanın bir anda barındırabileceği en fazla kişi yada trafik 

sayısı için kullanılır.  

Yukarıda özellikleri yer alan kapasite çeşidi aşağıdakilerden hangisidir?  

  

Cevap: Statik Kapasite  

  

  

28- I. Uçaklar için mevcut kapıların tipi  

II. Uçaklar için mevcut kapıların sayısı  

III. Farklı uçaklar için kapı meşguliyet süresi  

IV. Kapı kullanımındaki kısıtlayıcılar  

Yukarıdaki ifadelerden hangisi/hangileri kapı kapasitesini etkileyen faktörlerdir.  

  

Cevap: I,II,III,IV  

Yeterli seviye



  

  

29- Dünya hava taşımacılığı en gelişmiş ülke durumundaki Amerika Birleşik 

Devletleri’nin havaalanı sistem planı olan içerisinde öngörülen yatırımlardan en 

fazla pay aşağıdakilerden hangisine aittir?  

  

Cevap: Havaalanın standartlarının iyileştirilmesi  

  

  

  

30- Havaalanı kapasitesini etkileyen faktörler düşünüldüğünde aşağıdaki kapasite  

çiftlerinden hangisi doğru olarak verilmiştir?  

  

Cevap: U.ak yolcu kapasitesi/Hava sahası kapasitesi  

  

31- Artan ihtiyaçların temini devletin sahip olduğu sınırlı kaynaklarla karşılanamadığı 

durumda gerçekleştirilen ve amacı altyapı işlerinin özel sektör tarafından 

yaptırılması, işletmesi ve sözleşme süresi sonunda bedelsiz olarak tesisin kamuya 

devresilmesi olan yöntem aşağıdakilerden hangisidir?  

  

Cevap: Yap-İşlet-Devret  

  

32- Aşağıdakilerden hangisi havaalanına gelen bir yolcunun yaptığı işlemlerden biri 

değildir?  

  

Cevap: Bagaj check-in  

  

  

33- Yeni bir havaalanına veya var olan havaalanının genişletilmesine ihtiyaç 

olunduğunun ortaya konduğu ve bir süreç dahilinde geliştirme programının veya 

aşamalarının belirlendiği uzun ve orta vadeli hem stratejik hem taktik hemde proje 

planlaması özelliklerini taşıyan plandır.  

Yukarıda tanımı yer alan plan aşağıdakilerden hangisidir?  

  

Cevap: Havaalanı Master Planı  

  

  

34- Olayların birbirleriyle ilişkilendirilmesi ile oluşturulan ve simülasyonun yapılacağı 

durumun önemli zamanları girilecek sistemin ilerleyişinin izlendiği simülasyon 

çeşidi aşağıdakilerden hangisidir?  



  

Cevap: Kesikli Zaman Simülasyou  



 
                                            HAVALİMANI YÖNETİMİ 
 
1-Kansai Havalimanı bu tip için uygun bir örnektir. 
*Bu yöntem ile amaç, diğer özelleştirme uygulamalarında bulunan verimlilik artışı oluşturma isteği 
değil, proje finansmanına yerel ve özel şirketlerin de katılımını sağlamaktır. 
Yukarıda açıklamaları verilen özelleştirme yöntemi aşağıdakilerden hangisidir? 
   C) Kamu özel ortaklığı 
 
2- ABD' deki havaalanlarının gelir yapısıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenebilir?  
C)   Vergisiz satış gelirleri düşük seviyededir.  
3-Aşağıdakilerden hangisi havalimanı yer hizmetleri kuruluşlarının görevlerinden biri değildir  
Olağanüstü durumlarda tek yetkili olarak.karar almak  
 
4-Havacilik sektöründeki havacılık gelirleri ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır 
 A) Havacılık gelirleri ve havacılık dışı gelirlerin toplam gelir içerisindeki dağılımı her havaalanında 
benzer oranda gerçekleşir.  
5-Avrupa Birliği yıllık 10 milyondan fazla yolcuya hizmet veren havaalanlarını aşağıdakilerin hangisiyle 
tanımlar?  
E) Büyük topluluk havaalanı  
 
6-Yap - işlet - devret modeli ülkemizde ilk olarak hangi havaalanında uygulanmıştır?  
Antalya Havalimanı  
38-Işletmelerin faaliyette bulunabilmeleri için gereksinim duyduğu malı kaynakların en uygun 
koşullarda temin edilmesi ve işletmede birikmiş olan fonların amaçların gerçekleştirilmesi için 
planlanması, örgütlenmesi edilmesi faaliyetlerine ne ad verilir?  
D) Finansman  
7-I-Kalıcı imtiyaz/Ticari satış  
II-Satın al -Yap - İşlet  
III-Yap - Devret - İşlet  
IV-Yap - Mulk edin - İşlet- Devret 
 Yukarıda verilen yöntemlerden hangisi/hangileri Uluslararası Havaalanları Konseyi'ne göre 
havaalanlarında uygulanan özelleştirme çeşitlerindendir?  
I,II,III,IV 
 
8-*Kansai Havalimanı bu tip için uygun bir örnektir. *Bu yöntem ile amaç. diğer özelleştirme 
uygulamalarında bulunan verimlilik artışı oluşturma isteği değil, proje finansmanına yerel 
Yukarıda açıklamaları verilen özelleştirme yöntemi aşağıdakilerden hangisidir?  
 Kamu Özel Ortaklığı 
 
9-Aşağıdakilerden hangisi maliyet temelli fıyatlama yaklaşımı için söylenemez 
Marjinal maliyet planlamasında yalnızca batık maliyetler önemlidir. 
 
10- Aşağıdakilerden hangisi havaalanlarında yapılan özelleştirmelerin pozitif sonuçlarından biri 
değildir 
D) Havacılık ücretlerinde artış  
 
11- Bir kamu varlığının halka arzı sırasında devlete ya da devlete ait bir kuruluşa bırakılan ve diğer 
paylar üzerinde karar üstünlüğüne sahip hisse miktarı olarak tanımlanan kavram  

a- ALTIN PAY 
 



12-Aşağıdakilerden hangisi havaalanı dahilindeki kira gelirlerinden biri değildir?  
Gökyüzü kullanım kira gelirleri  
13- I-Sık uçuş yapan yolcular  
II-iç hat yolcuları  
III-Dış hat yolcuları  
IV-Transit yolcular  
Yukarıdaki ifadelerden hangisi/hangileri Türkiye'nin havacılık göstergeleri kapsamında incelenen 
verilerdendir?  
           II, III,IV 
14-Bir kuruluş ile hedef kitlesi arasında iyi niyetli ve karşılıklı anlayışa dayalı ilişkileri sürdürmeye 
yönelik önceden belirlenmiş çabalara ne ad verilir 
 
Halkla ilişkiler  
15-İşletme ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi her zaman doğru değildir?  
D) Temel amacı kar elde etmektir.  
 
16-Havaalanını kullanan her uçak, sadece kendisiyle ilgili maliyetleri ortaya çıkarmaktadır. Aynı 
zamanda diğer uçakların gecikmesine ve işletme giderlerinin artışına yol açabilmektedir. Bu durum 
alternatif olan … fiyatlama modeli ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere 
aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir?  
A) Zirve fiyatlandırması  
 
17-Aşağıdakilerden hangisi havaalanlarında yaşanan ticarileşme hareketinin sonuçlarından biridir?  
A) Havaalanı çalışanları ve ziyaretçilerin havaalanı müşterisi olarak kabul edilmesi 
 
18-Aşağıdakile en hangisi hava yolu endüstrisindeki servis sağlayıcılardan biri değildir?  
 YAKIT SAĞLAYICILAR 
 
19-ABD. Avustralya ve İngiltere'de yaygın olarak kullanılır.  
•Bu havaalanlarının bazıları ticari kaygılar düşünülmeden işletilmektedir.  
•Liman otoriteleri gibi özerk kuruluşlar tarafından da işletilebilmektedir.  
Yukarıda özellikleri verilen havaalanı mülkiyet biçimi aşağıdakilerden hangisidir?  
Bölgesel/Yerel yönetim mülkiyeti ve işletimi  
 
20-Havacılık sektöründeki havacılık gelirleri ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  
A) Havacılık gelirleri ve havacılık dışı gelirlerin toplam gelir içerisindeki dağılımı her havaalanında 
benzer oranda gerçekleşir.  
 
21-  I-Havalimanları bulundukları bölgede ekonomik. yöresel. bölgesel ve ulusal anlamda gelişmisliğin  
göstergesi olarak kabul edilirler 
       Il-Havaalanları. hava ulaşımının en önemli oğesidir.  
       III-Havalimanlarını kapsayan deregülasyonlar havacılık sektörünün gelişimini engellemektedir. 
Yukarıdaki ifadelerden hangileri doğrudur 

A- I ve II 
 
22- Havaalanı içinde faaliyette bulunan işletmelerden, bazı imkanlardan yararlanmaları ya da belirli 
hizmetleri havaalanı içinde satmaları karşılığında elde edilen paylardır. Yukarıda açıklanan kavram 
aşağıdakilerden hangisidir?  
Kullanım Hakkı Gelirleri 
 
23-Ticari Hava Taşıma İşletmeleri Yönetmeliği bölüm ve içerikleriyle ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 



 İkinci bölüm işletmecinin Yapısı, şirketin teşekkülü 
 Birinci bölüm hiyerarşik yapı 
Dördüncü bölüm inceleme ve denetim 
Beşinci bölüm inceleme ve denetim 
Üçüncü bölüm yetkilendirme esasları 
 
 
 
24-Aşağıdakilerden hangisi Avrupa'da havaalanı özelleştirmesine neden olan faktörlerden biri 
değildir?  
Halkın bu yöndeki talepleri  
 
25 havalaanlarında planlama yapılırken check-in kuyrukta bekleme süresi kaç dakikadır 
30 DK 
 
26-Aşağıdakilerden hangisi havacılık dışı gelirlerden biri değildir?  
  imtiyazlar  
27-Aşağıdakilerden hangisi hizmet kavramı içerisindeki önemli ifadelerden biridir?  
A) Hizmet soyuttur, elle tutulup görülmez.  
 
28-Hava yolu özdüzenleme ile ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenemez 
Kullanım hakkı dağıtılırken hizmet süresi dikkate alınmaz 
 
29-Aşağıdakilerden hangisi havaalanı geliştirme programının amaçlarından biri değildir? 
Havaalanına ulaşım ağını destekleme  
 
30- Bir kuruluş ile hedef kitlesi arasında iyi niyetli ve karşılıklı anlayışa dayalı ilişkileri sürdürmeye 
yönelik önceden belirlenmiş çabalara ne ad verilir 
Halkta ilişkiler 
 
31-Avrupa Birliği havaalanları maliyet yapısı içinde işçilik giderlerinin oranı yüzde kaçtır? 
% 51 
 
32-Yönetim ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 
İşletmenin destekleyici unsurudur 
 
33-Geleneksel fiyatlama ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 
Havacılık operasyonlarından kar elde etme prensibi fiyatlandırmanın temelini oluşturmuştur. 
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